
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/263/22 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Strategicznych z programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 124 225,70 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 343 565,70 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 219 340,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr XXVII/212/21 Rady Gminy Wróblew z dnia 17 grudnia 2021 r. w prawie uchwalenia 

budżetu gminy Wróblew na 2022 rok §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 150 000,00 zł”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6756



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Dawid 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6756



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 w złotych 

 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
12 814 753,60 0,00 2 888 418,57 15 703 172,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 954 031,00 0,00 2 888 418,57 6 842 449,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 675 489,00 0,00 2 888 418,57 6 563 907,57 

855 
  

Rodzina 31 000,00 -1 500,00 1 500,00 31 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4 000,00 0,00 1 500,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

27 000,00 -1 500,00 0,00 25 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -1 500,00 0,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6756



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 780 570,00 0,00 23 935,00 1 804 505,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 070,00 0,00 23 935,00 60 005,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
36 070,00 0,00 23 935,00 60 005,00 

bieżące razem: 26 996 393,60 -1 500,00 2 913 853,57 29 908 747,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 023 372,00 -1 011 372,00 0,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

951 372,00 -951 372,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 951 372,00 -951 372,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

951 372,00 -951 372,00 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
951 372,00 -951 372,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 72 000,00 -60 000,00 0,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 179 280,00 -179 280,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 179 280,00 -179 280,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6756



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
179 280,00 -179 280,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 -19 500,00 0,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 -19 500,00 0,00 5 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 25 000,00 -19 500,00 0,00 5 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 272 851,00 -2 275 851,00 0,00 4 997 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 272 851,00 -2 275 851,00 0,00 4 997 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 272 851,00 -2 275 851,00 0,00 4 997 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 112 005,00 -112 005,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 112 005,00 -112 005,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
112 005,00 -112 005,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 14 305 175,00 -3 598 008,00 0,00 10 707 167,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 -951 372,00 0,00 5 281 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6756



 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 789 825,12 0,00 92,00 789 917,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 789 825,12 0,00 92,00 789 917,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
789 825,12 0,00 92,00 789 917,12 

852 
  

Pomoc społeczna 811 961,00 -22 115,00 0,00 789 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 775 961,00 -22 115,00 0,00 753 846,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
775 961,00 -22 115,00 0,00 753 846,00 

bieżące razem: 14 257 736,12 -22 115,00 92,00 14 235 713,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 55 559 304,72 -3 621 623,00 2 913 945,57 54 851 627,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 233 262,00 -951 372,00 0,00 5 281 890,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6756



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 538 851,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 851,00 2 467 851,00 1 605 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 851,00 -775 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 400,00 422 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 185 400,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 114 400,00 2 114 400,00 1 605 000,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 892 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 851,00 892 851,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 851,00 -775 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 400,00 422 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 400,00 539 400,00 30 000,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 736 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 736 000,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 000,00 454 000,00 454 000,00 0,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 6 753 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 306 000,00 6 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 803 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 306 000,00 6 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 753 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 306 000,00 6 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 803 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 306 000,00 6 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 198 000,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 000,00 183 900,00 183 900,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 193 000,00 178 900,00 178 900,00 0,00 178 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 000,00 178 900,00 178 900,00 0,00 178 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6756



 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 310 835,00 4 868 145,00 4 583 145,00 3 870 000,00 713 145,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 442 690,00 442 690,00 181 890,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 527,57 83 527,57 83 527,57 0,00 83 527,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 391 862,57 4 949 172,57 4 664 172,57 3 870 000,00 794 172,57 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 442 690,00 442 690,00 181 890,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 517 541,00 4 335 651,00 4 321 651,00 3 805 000,00 516 651,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 027,57 41 027,57 41 027,57 0,00 41 027,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 556 068,57 4 374 178,57 4 360 178,57 3 805 000,00 555 178,57 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 181 890,00 181 890,00 181 890,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 553 294,00 292 494,00 207 494,00 65 000,00 142 494,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 794,00 334 994,00 249 994,00 65 000,00 184 994,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 260 800,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 280 500,00 262 500,00 226 200,00 53 700,00 172 500,00 23 500,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 018 000,00 2 018 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 000,00 267 000,00 226 200,00 53 700,00 172 500,00 28 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 2 202 000,00 202 000,00 165 700,00 53 700,00 112 000,00 23 500,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 500,00 206 500,00 165 700,00 53 700,00 112 000,00 28 000,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 11 256 059,00 10 980 059,00 10 634 459,00 8 425 428,00 2 209 031,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 253 359,00 10 977 359,00 10 631 759,00 8 425 428,00 2 206 331,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 7 746 798,00 7 470 798,00 7 195 998,00 6 028 673,00 1 167 325,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 744 098,00 7 468 098,00 7 193 298,00 6 028 673,00 1 164 625,00 0,00 274 800,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 633,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 333,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 11 633,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 333,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 45 300,00 45 300,00 45 300,00 16 800,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 300,00 45 300,00 45 300,00 16 800,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6756



 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 401 076,00 2 256 076,00 2 255 376,00 159 000,00 2 096 376,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 500,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 481 576,00 2 270 076,00 2 269 376,00 159 000,00 2 110 376,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 211 500,00 60 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 301 700,00 232 700,00 232 700,00 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 700,00 244 700,00 244 700,00 0,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 611 876,00 1 611 876,00 1 611 176,00 159 000,00 1 452 176,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 611 876,00 1 583 876,00 1 583 176,00 159 000,00 1 424 176,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 316 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 500,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 127 563,30 22 545 922,30 20 102 795,30 13 118 178,00 6 984 617,30 718 500,00 1 514 627,00 0,00 0,00 210 000,00 19 581 641,00 19 581 641,00 9 446 890,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 310 551,00 -34 700,00 -34 700,00 0,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 275 851,00 -2 275 851,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 923 127,57 424 227,57 417 027,57 0,00 417 027,57 4 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 498 900,00 498 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 740 139,87 22 935 449,87 20 485 122,87 13 118 178,00 7 366 944,87 723 000,00 1 517 327,00 0,00 0,00 210 000,00 17 804 690,00 17 804 690,00 9 446 890,00 0,00 0,00 

    

    
Rodzaj zadania: Zlecone 

  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 789 825,12 789 825,12 789 825,12 13 158,05 776 667,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 917,12 789 917,12 789 917,12 13 158,05 776 759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 789 825,12 789 825,12 789 825,12 13 158,05 776 667,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 917,12 789 917,12 789 917,12 13 158,05 776 759,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 811 961,00 811 961,00 13 150,00 12 500,00 650,00 0,00 798 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 115,00 -22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 789 846,00 789 846,00 13 150,00 12 500,00 650,00 0,00 776 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6756



 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 775 961,00 775 961,00 13 150,00 12 500,00 650,00 0,00 762 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 115,00 -22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 846,00 753 846,00 13 150,00 12 500,00 650,00 0,00 740 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 151 600,00 8 151 600,00 2 171 600,00 105 000,00 2 066 600,00 0,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 151 600,00 8 151 600,00 2 286 600,00 105 000,00 2 181 600,00 0,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 8 151 600,00 8 151 600,00 2 171 600,00 105 000,00 2 066 600,00 0,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 151 600,00 8 151 600,00 2 286 600,00 105 000,00 2 181 600,00 0,00 5 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 257 736,12 14 257 736,12 3 275 636,12 363 723,05 2 911 913,07 0,00 10 982 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 115,00 -137 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 092,00 115 092,00 115 092,00 0,00 115 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 235 713,12 14 235 713,12 3 390 728,12 363 723,05 3 027 005,07 0,00 10 844 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6756



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 467 851,00 - 353 451,00 2 114 400,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 575 000,00 0,00 1 575 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 372,00 0,00 951 372,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 

Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 951 372,00 0,00 951 372,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 628,00 0,00 623 628,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i modernizacja 
Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 623 628,00 0,00 623 628,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 892 851,00 - 353 451,00 539 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 422 400,00 509 400,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 87 000,00 422 400,00 509 400,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 775 851,00 - 775 851,00 0,00 

   
Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 
podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i wodociągów 775 851,00 - 775 851,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6756



400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 312 000,00 0,00 312 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 312 000,00 0,00 312 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000,00 0,00 312 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla Stacji Uzdatniania Wody 

w Słomkowie Mokrym 312 000,00 0,00 312 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 306 000,00 0,00 6 306 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 306 000,00 0,00 6 306 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 333 000,00 0,00 333 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114301 E w miejscowości Inczew 53 000,00 0,00 53 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114304E Próchna - Wągłczew 43 500,00 0,00 43 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114463 E w miejscowości Tubądzin 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko 24 500,00 0,00 24 500,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Kobierzycko (bloki) 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Mokry 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Słomków Suchy 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Smardzew 615 000,00 0,00 615 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Bliźniew 33 500,00 0,00 33 500,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Słomków Suchy 29 500,00 0,00 29 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania przebudowa drogi dojazdowej w 

miejscowości Orzeł Biały 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Zakup kosiarki do wykaszania rowów 24 000,00 0,00 24 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew 4 997 000,00 0,00 4 997 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 14 100,00 10 000,00 24 100,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 100,00 10 000,00 24 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 10 000,00 24 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6756



   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (OSP Inczew) wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Rozbudowa placu zabaw w Słomkowie Mokrym 14 100,00 0,00 14 100,00 

750 
  

Administracja publiczna 442 690,00 0,00 442 690,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 890,00 0,00 181 890,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 181 890,00 0,00 181 890,00 

   
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 181 890,00 0,00 181 890,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 260 800,00 0,00 260 800,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 800,00 0,00 260 800,00 

   

Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu osobowego 9-cio 

miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na 

wózku inwalidzkim 
260 800,00 0,00 260 800,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 018 000,00 - 1 500 000,00 518 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00 0,00 3 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Dofinansowanie dokumentacji projektowej - Przebudowa siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Sieradzu celem dostosowania do aktualnych wymogów 

przeciwpożarowych, bhp i funkcjonalnych 
3 000,00 0,00 3 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dofinansowanie "Zakupu samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu" 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 - 1 500 000,00 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 

garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 
garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko 1 500 000,00 - 1 500 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 276 000,00 0,00 276 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 276 000,00 0,00 276 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6756



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 0,00 276 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 25  kWp dla budynku Szkoły 

Podstawowej w Słomkowie Mokrym 176 000,00 0,00 176 000,00 

   
Przebudowa wraz z termomodernizacją bazy edukacyjno-sportowej na terenie 
Gminy Wróblew 0,00 100 000,00 100 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 

użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 

Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid.357, gmina Wróblew 
100 000,00 - 100 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 000,00 66 500,00 211 500,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 69 000,00 0,00 69 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
69 000,00 0,00 69 000,00 

   
Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 69 000,00 0,00 69 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 28 000,00 28 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 

   
Zakup kontenerów na wyposażenie PSZOK w miejscowości Wróblew 0,00 28 000,00 28 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 0,00 60 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - etap 2 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00 38 500,00 54 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 38 500,00 54 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rowy 6 000,00 32 000,00 38 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego przy 
drodze Charłupia Wielka - Tworkowizna 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Ocin 0,00 6 500,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6756



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 5 100 000,00 0,00 5 100 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości Wróblew 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  
Razem 19 581 641,00 - 1 776 951,00 17 804 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6756



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział  Rozdział   Treść  
Kwota  dotacji  w zł 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
    Nazwa  jednostki 

  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 330 000,00 
 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie  280 000,00 
 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów  

publicznych 
    Nazwa zadania 

  

754 75412 
Dotacja celowa na remont budynku strażnicy oraz na zakup 

sprzętu i wyposażenia dla OSP Oraczew  
6 500,00 

754 75412 
Dotacja celowa na remont budynku strażnicy OSP Drzązna 

 
15 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia  dla OSP 

Kobierzycko  
6 500,00 

851 85154 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zadań z 

zakresu zwalczania narkomanii do realizacji stowarzyszeniom 

zgodnie z programem 
 

10 000,00 

900 90001 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - budowy przydomowych oczyszczalni ścieków   
69 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej do realizacji stowarzyszeniom  
75 000,00 

Ogółem  610 000,00 182 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6756



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na 2022 rok w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Strategicznych z programu Polski Ład 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

758 
  

Różne rozliczenia 4 997 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 997 000,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

Razem dochody  4 997 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan (w zł) 

600 
  

Transport i łączność 4 997 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 997 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 4 997 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Wróblew  

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

   

Rozbudowa i modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ 

podczyszczania ścieków oraz doposażenie oczyszczalni ścieków i 

wodociągów  
0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych  

   
Budowa sali spotkań dla mieszkańców wsi Kobierzycko wraz z zapleczem i 

garażem dla samochodów bojowych dla OSP Kobierzycko  
0,00 

Razem wydatki  4 997 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6756



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
124 225,70 0,00 124 225,70 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 321 043,37 - 335 160,00 985 883,37 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 366 609,00 - 366 609,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 233 456,63 0,00 233 456,63 

 
 

Razem: 2045334,70 Razem: -701769,00 Razem: 1343565,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6756



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/263/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Rozchody budżetu 2022 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 219 340,00 0,00 1 219 340,00 

 
 

Razem: 1219340,00 Razem: 0,00 Razem: 1219340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6756


		2023-08-17T11:40:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




